ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 4
с. Иштан                                                                                                  29.12.2007 г.

                                                                                                      2-е собрание   2   созыва

Об установлении платы за наем

муниципального жилого помещения

в Иштанском сельском поселении

поселения

   На основании распоряжения Администрации   Томской области «Об установлении максимальных предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги по муниципальному образованию Томской области (кроме городского округа ЗАТО Северск) на 2008 год» № 493 –ра от 28.11.2007 года, согласно Устава Муниципального образования  Иштанского сельского поселения  на 2008 год, протокола публичных слушаний
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить плату за наем муниципального жилого помещения по Иштанскому сельскому поселению, согласно приложению № 1

2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке: с.  Иштан – библиотека, с. Никольское – библиотека,  Д. Карнаухово – школа, д. Рыбалово – ФАП.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2008 года и будет действовать по 31.12.2008 года.

Председатель Совета

Иштанского сельского поселения      _______________ Смолькина Н.В.

Глава Администрации Иштанского

Сельского поселения                          _______________ Изотов А.Е.

                                                                                                         Приложение № 1 к
Решению Совета Иштанского

                                                                                                  Сельского поселения № 4

                                                                                  от 29.12.2007 г.

Плата за пользование  муниципальными жилыми помещениями (плата за наем)  в Иштанском сельском поселении с 01.01.2008 года
	Вид жилья

	Коэффициенты, характеризующие степень благоустройства жилого фонда
	 Тариф (руб /м.кв.)

	Базовая ставка за наем жилого помещения
	1,0

	0,48

	Жилье с частичным благоустройством (с водопроводом и выгребными ямами)
	1,1
	0,53

	Жилье с частичным благоустройством (с водопроводом) без выгребных ям
	1
	0,48

	Жилье без благоустройства
	0,7
	0,33